(113) Ostep [600g] - Starsi Ziaci

Meno

KASUBA Roman
BRUNO Michal
GALOVIC Maro$
HANAK Patrik
MITAS Jozef
CAMAJ Viliam
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PAVLIK Eduard

KASUBA Roman
BRUNO Michal
GALOVIC Maros
HANAK Patrik
MITAS Jozef
CAMAJ Viliam
POHORELEC Toma$
JANKOVSKY Adam
PAVLIK Eduard

Bodovanie po 12 disciplinach
AO Olympia Povazska Bystrica
BSK Banska Bystrica

cVC Liptovsky Mikulas
Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky oddiel Zilina

Atleticky klub Krupina

SK BCF Dukla Banska Bystrica
MSk Ziar nad Hronom

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Mostéren Brezno

TJ A FbO Nizné nad Oravou
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
AK SK UMB Banska Bystrica

SK Juventa Zilina

POHORELEC Tomas
JANKOVSKY Adam

2. kolo M-SsAZ starsieho ziactva

Banska Bystrica 12.05.2019

Vysledkova listina
Vygenerované 3. 5. 2024 o 5:36

Nar.

23.03.2004
29.06.2005
09.07.2004
14.04.2006
25.01.2005
28.05.2006
17.04.2007
05.08.2005
19.06.2007

1
28,71
X
X
21,26
19,76
17,60
15,00
18,92
X

Klub / Krajina

TJ A FbO Niznéa nad Oravou
cVC Liptovsky Mikulas
AO Olympia Povazskéa Bystrica

AO Olympia Povazska Bystrica

AO Olympia Povazskéa Bystrica

AO Olympia Povazska Bystrica
BSK Banska Bystrica
BSK Banska Bystrica
AO Olympia Povazskéa Bystrica

2
25,53
26,48

X
20,08

X
16,58
19,28
14,69

X

3
X

25,79
23,40
21,88

15,12

17,45

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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4
29,58
23,41
24,24
20,02
X
19,74
15,40
19,10

29,61
23,82
27,36
23,08

19,09
19,62
18,79

Vykon

30,52
29,00
28,62
23,08
19,76
19,74
19,62
19,10
NM

30,52
29,00
28,62
21,76
17,60
16,40
16,28
16,73

145
61
53
45
42
39
30
28
26
22
22
20
15
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